

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Пионерская ул., д.11, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2023	январь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто шесть тысяч восемьсот сорок восемь рублей 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						18,9		96 848,45
ЖЭС-2						18,9		96 848,45
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.11) БП-00023898 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм ALTStream	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,9	15 350,78	13 815,70	
				м	11	82,50	907,50	
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (КВ.11) БП-00025539 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4" (осн)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	12	792,41	9 508,94	
				шт	12	404,39	4 852,68	
3	3	Смена радиаторов отопительных: стальных (кв.11) БП-00025534 Кронштейн штыревой 7x180 с дюбелем плоский, белый (осн) БП-00025538 Набор для подключения радиатора 3/4" без кронштейнов (осн) БП-00025533 Радиатор биметаллический 350x80 12 секций (осн) БП-00025537 Соединитель пресс 20x3/4" НР (осн) БП-00025535 Тройник редукционный пресс 20x26x20 (осн) БП-00025536 Тройник соединительный пресс 20x20x20 (осн)	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	6	12 253,97	73 523,81	
				шт	18	21,71	390,78	
				шт	6	156,24	937,44	
				шт	6	6 367,50	38 205,00	
				шт	12	177,67	2 132,04	
				шт	6	657,44	3 944,64	
				шт	6	379,42	2 276,52	

Прямые затраты по разделу:	65 169,35
в т. ч. зарплата:	11 424,77
Накладные расходы по разделу:	10 053,80
Сметная прибыль по разделу:	5 483,89
НДС 20% по разделу:	16 141,41
Итого по разделу, включая НДС:	96 848,45

Прямые затраты по всем разделам:	65 169,35
в т. ч. зарплата:	11 424,77
Накладные расходы по всем разделам:	10 053,80
Сметная прибыль по всем разделам:	5 483,89
НДС 20% по всем разделам:	16 141,41
Итого по разделам, включая НДС:	96 848,45

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.